capacidade 1,2 t, transmissão cambio longo com 5 marchas a frente e uma a ré, tanque de 
combustível de 110 litros , original de fabrica, em ótimo estado de conservação, equipado com 
acessórios exigidos pelo Código Nacional de Trânsito, com garantia por escrito de motor, 
câmbio e diferencial por 90 dias, com valor máximo de R$ 25.000,00 ( vinte e cinco mil reais). 

Artigo 3º - Para custear a despesa de que trata os artigos 1º e 2º. serão utilizados 

recursos próprios, oriundos da vendas dos veículos, na forma leilão realizado pela 
municipalidade. 

Artigo 4º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as